Дума Бакчарского района
Решение
	от 22.03.2018
	                 с. Бакчар
	                                    № 743

	О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 15.12.2005 № 11 «Об утверждении Регламента Думы Бакчарского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Бакчарский район»
Дума Бакчарского района решила:

1. Внести в Регламент Думы Бакчарского района, утвержденный решением Думы Бакчарского района от 15.12.2005 № 11, следующее изменения:
1.1. Статью 6 дополнить пунктом 13.1 следующего содержания:

«13.1. По вопросу назначения председателя и аудитора Контрольно-счетной палаты проводится открытое или тайное голосование. Решение о проведении открытого или тайного голосования принимается простым большинством голосов от присутствующего числа депутатов Думы Бакчарского района.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания Главой Бакчарского района.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Председателя Думы Бакчарского района.
Председатель Думы

Бакчарского района                                                                               И.А. Александрова
	Глава района                                                                                          С.П. Ревера